РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов

303620 п. Хомутово, пл. Ленина,1Тел.2-13-51

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2016г.                                                                               № 3/8 – 1 РС

О назначении публичного слушания

В соответствии со статьей 29. Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Новодеревеньковского района Орловской области,
Положением «О публичных слушаниях»

Новодеревеньковский районный Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Новодеревеньковского
района на 2017 год.

2. Публичные слушания провести в форме слушания в Новодеревеньковском
районном Совете народных депутатов 13 декабря 2016 года в 11 часов по
адресу: п. Хомутово, пл. Ленина 1, зал заседаний.

3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на комиссию по
бюджету, налогам и экономической политике (Овчинников С.К.)

4. Опубликовать проект решения «О бюджете Новодеревеньковского района на
2017 г.» в газете «Новодеревеньковский вестник»

Председатель районного
Совета народных депутатов                                             С.М. Папонова